för de förvärvade fastigheterna och har justerats bort.

Not D
I samband med förvärven i december har säljarna resul-
tatfört tidigare års befarade kundförluster, vilket belastat
resultatet negativt. Då kundförlusterna inte avser räken-
skapsåret 2015 har kostnadsposterna justerats upp därefter.

Not E
Samtliga avskrivningar elimineras på koncernnivå vid
IFRS-redovisning. Istället redovisas samtliga tillgångar och
skulder till faktiska värden löpande.

Not F
En stor del av räntekostnaderna avser interndebiterade
räntor, samt att ett tidigare banklån löpt med bunden ränta.
Justeringar har gjorts till aktuella marknadsmässiga villkor
samt att obelånade fastigheter antagits vara belånade till
marknadsmässiga villkor.

Bestående justeringar
Justeringarna avseende avskrivningar på koncernnivå vid
IFRS-redovisning i Not E samt interndebiterade räntor
enligt Not F är bestående justeringar i Bolagets framtida
finansiella rapporter. Inga andra justerigar är bestående.

Proformaresultaträkning 1 januari 2015 till 31 december 2015
Real Holding i Sverige

AB (publ)
Summering förvär-

vade fastigheter
Juste-
ringar

Real Holding i Sverige
AB (publ)

KSEK Ej reviderad Ej reviderad

Hyresintäkter 1 818 21 927 -273 A 23 473

Fastighetskostnader -133 -8 152 -237 B -8 522

Driftnetto 1 685 13 775 -510 14 951

Övriga rörelseintäkter 212 3 551 -3 551 C 212

Övriga rörelsekostnader -3 117 -1 166 610 D -3 673

Övriga rörelsekostnader av engångskaraktär -22 115 -22 115

Förvaltnings- och administrationskostnader -1 221 -203 -1 424

Orealiserade värdeförändringar fastigheter 9 500 9 500

Avskrivning byggnader och markanläggningar 0 -1 776 1 776 E 0

Rörelseresultat -15 056 14 181 -1 675 -12 050

Finansiella intäkter 8 726 8 726

Finansiella kostnader -23 282 -1 951 483 F -24 709

Resultat efter finansiella poster -29 612 12 230 -1 192 -5 959

Resultat före skatt -29 612 12 230 -1 192 -18 574

Netto av uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld 4 572 4 572

Årets resultat -25 040 12 230 -1 192 -14 002

27

Proformabalansräkning 8 april 2016

KSEK 2015-12-31 Justeringar 2016-04-08

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 564 564

Materiella anläggningstillgångar 165 400 69 500 A 234 900

Finansiella tillgångar 56 034 -56 034 A 0

Uppskjuten skattefordran 7 300 4 900 B 12 200

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 901 -3 000 C 901

Övriga fordringar 3 433 -2 000 D 1 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 34 612 -688 E 33 924

Kassa och bank 85 366 -81 000 F 4 366

Summa omsättningstillgångar 127 312 -86 688 40 624

SUMMA TILLGÅNGAR 356 610 -68 322 288 288

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 10 756 12 563 G 23 319

Överkursfond (fritt eget kapital) 78 327 21 352 G 99 679

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat -25 280 -20 950 H -46 230

Orealiserade övervärden fastigheter 8 133 300 H 8 433

Summa eget kapital 71 936 13 265 85 201

Avsättningar

Avsättning för uppskjuten skatt 2 728 -350 2 728

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 47 002 47 763 I 94 765

Övriga skulder 0 65 000 J 65 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 027 -1 600 K 1 427

Övriga skulder 230 534 -192 400 L 38 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 383 1 383

Summa kortfristiga skulder 234 944 -194 000 40 944

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 356 610 -68 322 288 255

Proformaredovisning

28

Not A
Bolaget har under april 2016 tillträtt de tidigare förvärvade
fastigheterna i Karlskrona. I och med tillträdet minskar de
finansiella tillgångarna med 56 034 KSEK och de materi-
ella anläggningstillgångarna ökar med 69 500 KSEK. Dif-
ferensen kommer från att fastigheterna går från att tas upp
till bokfört värde till att tas upp till verkligt värde.

Not B
Bolagets totala uppskjutna skattefordran om cirka
12 200 KSEK avser värdet av Bolagets underskottsavdrag.
Ökningen med 4 900 KSEK avser ökat underskottsavdrag